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Komputer zabawka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komputer zabawka. 
Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 

nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w jego kształcie oraz układzie linii 
krawędzi jego elementów. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł uwidocznion y n a załączony m 
materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 jest fotografią zamkniętego komputera 
w widoku z góry, fig. 2 fotografią otwartego komputera w widoku z góry, a fig. 3 
jest fotografią widoku z góry otwartego komputera. 

Komputer zabawka skład a si ę z dwóch zespolonych ze sobą wahliwie 
części, z  któryc h pierwsza jest podstawą zawierającą klawiaturę usytuowan ą 
na jej górnej powierzchni. Drugą częścią komputera jest panel górny, który ma 
usytuowany na powierzchni leżącej po stronie klawiatury monitor. W widoku z 
góry krawęd ź powierzchn i górne j podstaw y komputer a odwzorowuj e 
połączenie szeregu promieni o znacznie różniących się długościach. 
Na powierzchni górnej podstawy, wzdłuż pierwszego boku długiego klawiatury 
jest usytuowan y głośni k ora z tabela . P o stroni e drugieg o bok u długieg o 
klawiatury w  powierzchn i górne j podstaw y s ą rozmieszczon e centralni e 
przycisk eliptyczny , a  p o jego bokac h przycisk i o powierzchniac h zbliżonych 
formą do trójkątów . W  pawi u górny m p o bokac h monitor a s ą usytuoyyąn e 
przyciski. Prz y zamknięty m komputerz e n a powierzchn i częśc i drugie j 



komputera widnieje półkolisty przycisk. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Komputer zabawk a składając y si ę z  dwóc h zespolonyc h z e sob ą 
wahliwie części , z  któryc h pierwsz a jes t podstaw ą zawierając ą klawiatur ę 
usytuowaną n a jej górne j powierzchni , prz y czy m drug ą części ą komputer a 
jest pane l górny , któr y m a usytuowan y n a powierzchn i leżące j p o stroni e 
klawiatury monitor , poz a ty m w widok u z  gór y krawęd ź powierzchn i górne j 
podstawy komputer a odwzorowuj e połączeni e szereg u promien i o  znaczni e 
różniących si ę długościach , m a postaciow e istotn e cech y wzor u 
przemysłowego, wedłu g których , n a powierzchn i górne j podstawy , wzdłu ż 
pierwszego bok u długieg o klawiatur y jes t usytuowan y głośni k ora z tabela , 
ponadto p o stronie drugiego bok u długiego klawiatur y w powierzchn i górne j 
podstawy są rozmieszczone centralnie przycisk eliptyczny, a  p o jego bokach 
przyciski o powierzchniach zbliżonych formą do trójkątów, poza tym w panelu 
górnym p o bokac h monitor a s ą usytuowan e przyciski , prz y czy m prz y 
zamkniętym komputerz e n a powierzchn i częśc i drugie j komputer a widniej e 
półkolisty przycisk, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1, 
2 i 3. 



Fig. 1 

Fig. 2 

Fig. 3 
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